
Číslo smlouvy objednatele: 6/2008/KPÚ     Číslo smlouvy zhotovitele: 106-2114-08 

 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo 

na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Čeladná 

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:       

ČR – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 

Pobočka Frýdek-Místek 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Skotnicou, vedoucím pobočky 

Frýdek-Místek 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Skotnica 

V technických záležitostech oprávněn jednat   

 

Styčná adresa:  4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       

IČ:       01312774 

 

a 

 

2. Zhotovitel: 

AGROPROJEKT PSO s r.o. 

Zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

společnosti 

Adresa: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký  

V technických záležitostech oprávněn jednat:   

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       

IČ:       41601483 

DIČ:       CZ41601483 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

2171. 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roků tento dodatek ke smlouvě o dílo. 

 

 



Čl. I  

Předmět a důvod dodatku 

Předmětem dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo je: 

Zadání dodatečných služeb, nezbytně nutných pro další postup v řízení o komplexních pozemkových 
úpravách v k. ú. Čeladná, zahrnutých do fakturačního celku „FC 2c – Aktualizace podkladů pro vydání 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv…“, který se zařazuje do ucelené části č. 2 – 
„Návrhové práce“ dle Čl. V smlouvy o dílo (dále jen „SoD“). 

Termín plnění fakturačního celku FC 2c se mění na 28. 2. 2022. 

Cena za výše uvedené dodatečné služby, zařazené do FC 2c, byla navýšena tímto dodatkem                    
o 726 750,- Kč bez DPH. 

Hlavním důvodem k sjednání tohoto dodatku je zhotovení nezbytně nutných dodatečných prací, 

nepostradatelných ke zdárnému dokončení díla. Dodatečné služby jsou důsledkem toho, že v období od 

listopadu 2020 do července 2021 bylo nutné zapracovat značné změny, které se promítly z evidence 

katastru nemovitostí, změny, které vyplynuly z digitalizace intravilánu a především výrazné změny u 

věcných břemen. Tyto změny vyžadujících nezbytné aktualizace patřičných podkladů za účelem zapsání 

korektního a kvalitně zpracovaného díla do katastru nemovitostí. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ne 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 

se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 zůstává beze 

změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

Ve Frýdku-Místku dne:          V Brně dne:  

 

 

 

 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

Ing. Vladimír Skotnica          Ing. Zdeněk Střítecký 

vedoucí pobočky Frýdek-Místek         jednatel

 


